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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revisor

SKOVBACH HOLDING ApS
Vestervang 3, 2 L321
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34701180
Regnskabsar: 01/10/2016 - 30/09/2017

TV Revision, registrerede revisorer
Tidselbakken 18

9310 Vodskov

DK Danmark

CVR-nr: 20080280
P-enhed: 1004121974
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L edel sespategning
Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2016/17 for Skovbasch Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter vor opfattelse giver arsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

L edel sesberetningen indehol der efter vor opfattel se en retvisende redegarel se for de forhold, som
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Aarhus, den 14/10/2017

Direktion

Jens Skovbaaech Pedersen
Direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar
Generalforsamlingen har besl uttet at arsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal revideres.

Selskabet opfylder betingelserne for ikke at blive revideret.
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger
Til den daglige ledelse i Skovbaech Holding ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Skovbaech Holding ApS for regnskabsaret 01.10.2016-30.09.2017 pa
grundlag af selskabets bogfaring og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med I SRE 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med Arsregnskabsioven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de
etiske regler for revisorer, herunder principper vedregrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og
forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
regnskabet, er Deres ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaingsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewerklaaing om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vodskov, 14/10/2017

Michael Vilsen

Reg.revisor, HD

TV Revision, registrerede revisorer
CVR: 20080280
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets vaesentligste aktivitet er finansiel holding.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsaret afsutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentlig vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generdt

| resultatopgerel se indregnes indtaggter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarel sen indregnes ligel edes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnesi balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaardi kan males pdideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtel sens vaardi kan méales palideligt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtel ser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtel ser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten
aflasgges, og som be- eller afkradter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopger elsen

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarel sen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaggter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedragrende vaardipapirer, samt tilleeg og godtgerel se under acontoskatteordningen m.v.
Udbytte fra kapitalandel e indteagtsfares i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen
med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henferes til
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandelei dattervirksomheder malestil indre veadi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, der sasdvanligvis svarer til nominel vaadi.
Vaadien reduceres med nedskrivning til imgdegael se af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sarskilt post under egenkapitalen. Foreslaet udbytte
indregnes som en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.
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Gaddsforpligtelser

Gadd i evrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaardi.
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Bruttor esultat

Resultat af ordinaer primaer drift

Ordinaert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode
Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. okt 2016 -

Indtaggter af andre kapitalandele, vaerdipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver

Andre finansielle indtasgter
@vrige finansielle omkostninger

30. sep 2017

2016/17
kr.

Note

-3.281

-3.281

-1.669.096
1.058

-1.671.319
10.763
-1.660.556

103.400
-1.669.096
-94.860

-1.660.556
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2015/16
kr.

-2.913

-2.913

-185.529

2.428
-176

-186.190
82
-186.108

101.200
-185.529
-101.779

-186.108
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Balance 30. september 2017

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ................

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .............cceeueeee.

Tilgodehavende skat .................

Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Vaardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2016/17
kr.
15.570.656

15.570.656

15.570.656

1.664.240
0

1.664.240
950.918
950.918

94.113

2.709.271

18.279.927
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2015/16
kr.
18.429.752

18.429.752

18.429.752

0
52.490

52.490
0

0

290
52.780

18.482.532

CVR-nr. 34701180



Balance 30. september 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e

Reserve for opskrivninger
Overfart resultat .........cceceeueneee
Fordag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .......ccceeee.

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..o

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIfNg ...cccevveveeieceene,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2016/17
Kr.

80.000

-4.902.298
21.418.750

0

16.596.452

0
1.651.421

32.054

1.683.475

1.683.475

18.279.927
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2015/16
kr.

80.000
-2.043.202
20.323.610
101.200

18.461.608

16.789
0

4.135

20.924

20.924

18.482.532
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Noter

1. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Selskabet er sambeskattet med de gvrige sel skaber i koncernen og hadter solidarisk for de skatter,
som vedrgrer sambeskatningen.

2. Oplysning om pantseetninger og sikker hedsstillelser

Ingen.

3. Information om transaktioner med naertstaende parter foretaget pa
mar kedsvilkar

Sel skabets naatstéende parter omfatter falgende:

Bestemmende indflydel se:
Jens Skovbaech Pedersen

@vrige naatstéende parter:
Datterselskab C.P. Holding ApS
Transaktioner med naatstdende parter:
Ingen.

Ejerforhold

Jens Skovbasch Pedersen 100%

CVR-nr. 34701180



